Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

OFICIO Nº2/2025/CBMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

10 de fevereiro de 2025

        A comissão eleitoral, no uso de suas atribuições, informa que não houveram candidatos inscritos à
eleição para Coordenador e Vice-Coordenador do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do
IFSULDEMINAS–Campus Muzambinho. Portanto, de acordo item 3.2.2 do edital No11/2025/GAB-
MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS, caso não haja proposição de candidaturas a Coordenadoria do curso, o
Diretor-Geral poderá indicar o Coordenador/Vice-Coordenador pró tempore pelo período máximo de 02
(dois) anos. De acordo com § 2o do Art. 5o da Resolução 112/2018.

Comissão Eleitoral do Edital de Seleção para Coordenação e Vice-Coordenação do Curso de
Licenciatura em Ciências Biológicas /Portaria 10/2025/GAB-MUZ/IFSULDEMINAS

Documento assinado eletronicamente por:

Karina Lucas Barbosa Lopes Mattos , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2025 14:26:12.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 10/02/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

524635
4b18dfbba3

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: